

## Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY Stará Turá mestská príspevková organizácia  
 Husitská cesta 248/6  
 916 01 Stará Turá  
 tel. 032 / 776 32 15  
 fax. 032 / 776 32 59  
 www.tsst.sk

e-mail: tsst@tsst.sk

## Dodávateľ

SPOJ OCEL s.r.o.  
 Novomestská 9025/30  
 90701 Myjava  
 IČO: 45437874  
 IČ DPH: SK2022978628

Objednávka č.: 2023089			
Vybavuje: Peter Moravčík  E-mail: tsst@tsst.sk	Dátum vystavenia: 18.10.2023	Dodacia lehota:	Požadovaná lehota splatnosti: 21 dní

Názov položky	Počet M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:				
Fasádny polystyrén 10 cm	40,00	m2	6,42 €	256,80 €
Zakladacia lišta 10 cm dĺžka 2,5 m	16,00	ks	6,37 €	101,92 €
Rohovník so sieťou 2,5m	1,00	ks	1,07 €	1,07 €
Výstužná sieťka 50m2	1,00	bal	34,50 €	34,50 €
Maxima ROLOGRUND 5kg RAL 7046	2,00	ks	11,40 €	22,80 €
Penetračný náter na stenu 5l	2,00	bal	9,00 €	18,00 €
ROLOAKRIL 25kg baza A, hladená 2,0mm RAL 7046	5,00	bal	37,20 €	186,00 €
Lepidlo lepiace a stierkovacie 25 kg PS Kleberschpachtel	15,00	25 kg bale	6,05 €	90,75 €
Pozinkovaný plech 0,55x1000x2000	5,00	ks	16,85 €	84,25 €
Purpena (obyčajná pištoľová)	3,00	ks	5,94 €	17,82 €
			<b>Cena s DPH :</b>	<b>813,91 €</b>

Schvaľuje: Peter Moravčík, riaditeľ

.....  
 Podpis a pečiatka objednávateľa

Vedúci oddelenia: .....

ZÁKLADNÁ FINANČNÁ KONTROLA vykonaná v zmysle § 7 Zákona č. 357/2015 Z. z. o finančnej kontrole a audite

Finančnú operáciu alebo jej časť je - nie je\* A) možné vykonať, B) možné v nej pokračovať alebo C) potrebné vymáhať poskytnuté plnenie, ak sa finančná operácia alebo jej časť už vykonala.

Meno a priezvisko zamestnanca ..... dátum a podpis .....

Finančnú operáciu alebo jej časť je - nie je\* A) možné vykonať, B) možné v nej pokračovať alebo C) potrebné vymáhať poskytnuté plnenie, ak sa finančná operácia alebo jej časť už vykonala.

Meno a priezvisko nadriadeného zamestnanca ..... dátum a podpis .....

\* uveďte len jednu možnosť a nehodiace sa prečiarknite